



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ
Τμήμα Προϋπολογισμού,
Λογιστηρίου και Προμηθειών
 Κάρπαθος, 85700, Δωδεκάνησα
 Πληρ.: Αναστασία Καπλάνογλου
 Τηλ.: 22453 60131
 Email: a.kaplanoglou@karpathos.gr

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 7637
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 30/06/2025
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 999

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για «Προμήθεια γραφικής ύλης και ειδών χειροτεχνίας για τις ανάγκες του Παιδικού Σταθμού, Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπών υπηρεσιών του Δήμου Καρπάθου»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 9 του Ν.3463/06 όπως τροποποιήθηκε από την περίπτ. 38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
5. Την ανάγκη του Δήμου για την **προμήθεια** που αναφέρεται στο θέμα
6. Τον υπ' αριθμ. πρωτ.: **1135/03-02-2025** Προγραμματισμό του Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Καρπάθου σχετικά με τις ανάγκες προμήθειας γραφικής ύλης του **Παιδικού Σταθμού Δήμου Καρπάθου**.
7. Το υπ' αριθμ. πρωτ.: **1487/13-02-2025** Αίτημα του Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Καρπάθου σχετικά με τις ανάγκες προμήθειας γραφικής ύλης **σχολικών μονάδων του Δήμου Καρπάθου**.
8. Το υπ' αριθμ. πρωτ.: **3214/14-03-2025** Αίτημα του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού του Δήμου Καρπάθου σχετικά με τις ανάγκες προμήθειας γραφικής ύλης **των υπηρεσιών του Δήμου Καρπάθου**.
9. Την υπ' αριθμ. **17/17-03-2025 απόφαση** του Δημοτικού Συμβουλίου Καρπάθου (**ΑΔΑ: ΡΑΘΔΩΕ0-ΝΓΗ**), περί γνωμοδότησης για λειτουργικές ανάγκες και προμήθειες σχολικών μονάδων.
10. Την υπ' αριθμ. πρωτ.: **3473/21-03-2025 Μελέτη** του Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Καρπάθου.
11. Το υπ' αριθ. πρωτ.: **3483/21-03-2025** πρωτογενές αίτημα (**ΑΔΑΜ:25REQ016517706**)
12. Το υπ' αριθ. πρωτ.: **3510/21-03-2025** τεκμηριωμένο αίτημα.
13. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου:
 - Α) στο ΚΑ **10.6612 με τίτλο: Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων, (ΑΑΥΣ 220/27-03-2025 με ΑΔΑ: ΨΒΘΡΩΕ0-ΔΒΝ και ΑΔΑΜ: 25REQ016558174)**, οι οποίες είναι εγγεγραμμένες στο βιβλίο μητρώου δεσμεύσεων με αριθμό καταχώρησης **1**.
 - Β) στο ΚΑ **15.6612.0001 με τίτλο: Προμήθεια γραφικής ύλης παιδικού σταθμού Δήμου Καρπάθου, (ΑΑΥΣ 221/27-03-2025 με ΑΔΑ: Ρ251ΩΕ0-ΓΡΡ και ΑΔΑΜ: 25REQ016558380)**, οι οποίες είναι εγγεγραμμένες στο βιβλίο μητρώου δεσμεύσεων με αριθμό καταχώρησης **1**.
 - Γ) στο ΚΑ **70.6612 με τίτλο: Προμήθεια γραφικής ύλης σχολικών μονάδων, (ΑΑΥΣ 222/27-03-2025 με ΑΔΑ: Ρ4ΑΩΩΕ0-6Λ8 και ΑΔΑΜ: 25REQ016558641)**, οι οποίες είναι εγγεγραμμένες στο βιβλίο μητρώου δεσμεύσεων με αριθμό καταχώρησης **1**.
14. Την υπ' αριθ.: **469 (πρωτ.: 3766) 31-03-2025 απόφαση Δημάρχου** για έγκριση τεχνικών προδιαγραφών (**ΑΔΑ: ΨΔΣΩΩΕ0-ΩΘΩ**)
15. Την υπ' αριθ. Πρωτ.: **3822/01-04-2025** Πρόσκληση υποβολής προσφοράς του Δήμου μας (**ΑΔΑΜ:25PROC016569678**)

16. Την προσφορά του οικονομικού φορέα: **ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΝΙΗΛ και ΣΙΑ Ο.Ε. «Βιβλιοχαρτοπωλείο Η ΕΣΤΙΑ»**, που υποβλήθηκε με αριθμ. πρωτ.: **4091/07-04-2025** με συνολικό ποσό **11.974,99ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
17. Την προσφορά του οικονομικού φορέα: **ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣ. ΠΑΧΟΥΛΗΣ «ΦΩΤΟΧΑΡΤΙΚΗ»**, που υποβλήθηκε με αριθμ. πρωτ.: **4101/07-04-2025** με συνολικό ποσό **25.638,16 ευρώ**, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.
18. Την υπ' αριθμό πρωτ.: 4194/08-04-2025 πρόσκληση παροχής εξηγήσεων.
19. Την υπ' αριθμό πρωτ.: 4193/08-04-2025 πρόσκληση συμπλήρωσης προσφορών.
20. Το υπ' αριθμό πρωτ.: 4400/14-4-2025 έγγραφο συμπλήρωσης προσφοράς.
21. Το υπ' αριθμό πρωτ. 4266/10-4-2025 έγγραφο παροχής εξηγήσεων και συμπλήρωσης προσφοράς.
22. Την υπ' αριθμό πρωτ.: 6823/11-6-2025 νέα αποστολή δικαιολογητικών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία: **ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΝΙΗΛ και ΣΙΑ Ο.Ε. με διακριτικό τίτλο «Βιβλιοχαρτοπωλείο Η ΕΣΤΙΑ»**, [Με στοιχεία επικοινωνίας Διεύθυνση: **Λ. Δημοκρατίας 31, Τ.Κ.: 81400 Μύρινα Λήμνου, τηλέφωνο: 22540 24314, και email: estia2@ath.forthnet.gr**] **ΑΦΜ: 800187440 Δ.Ο.Υ: ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (7231)**, καθώς η προσφορά του είναι πλήρης και η πλέον συμφέρουσα οικονομικά.

2. Η ανάθεση αφορά **Προμήθεια γραφικής ύλης και ειδών χειροτεχνίας για τις ανάγκες του Παιδικού Σταθμού, Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπών υπηρεσιών του Δήμου Καρπάθου** και αναλύεται ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ - Κ.Α.Ε. 10.6612 για τις ανάγκες των Οικονομικών και Διοικητικών υπηρεσιών του Δήμου Καρπάθου						
α/α	CPV	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	30192700-8	Στυλό Διαρκείας χρώματος μπλε χονδρής γραφής	TEM	100	0,08	8,00
2	30192700-8	STICK Χωρητικότητας 32 GB USB	TEM	30	3,50	105,00
3	30192700-8	Συρραπτική μηχανή τανάλια Νο12 (24/6)	TEM	28	2,07	57,96
4	30192700-8	Συρραπτική μηχανή τανάλια Νο 64	TEM	28	2,07	57,96
5	30192700-8	Διορθωτικό Υγρό SET (διορθωτικό και διαλυτικό 2*20ml)	TEM	48	0,58	27,84
6	30192700-8	Διορθωτική ταινία 10m*5mm	TEM	48	0,63	30,24
7	30192700-8	Μαρκαδόροι Υπογράμμισης φωσφορούχοι (χρώμα: πράσινο και κίτρινο)	TEM	80	0,18	14,40
8	30192700-8	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι με στρογγυλή μύτη ειδικά σχεδιασμένη για γραφή 1,5mm ή 3mm.	TEM	20	0,12	2,40
9	30192700-8	Γομολάστιχες Νο 40	TEM	20	0,15	3,00
10	30192700-8	Ξύστρα μεταλλική μιας τρύπας κατάλληλη για όλα τα κλασικά πάχη μολυβιών, με λάμα καλής ποιότητας σε κουτάκι με δύο ανταλλακτικά λάμας	TEM	18	0,50	9,00

11	30192700-8	Σελοταιπ διαφανές γραφείου γαλακτώδες (19mmX33m)	TEM	50	0,34	17,00
12	30192700-8	Φάκελοι αλληλογραφίας Σακούλα με αυτοκόλλητη ταινία(23*32)	TEM	90	0,08	7,20
13	30192700-8	Φάκελοι αλληλογραφίας Σακούλα με αυτοκόλλητη ταινία (25*35)	TEM	90	0,08	7,20
14	30192700-8	Φάκελοι αλληλογραφίας Σακούλα με αυτοκόλλητη ταινία (31*41)	TEM	90	0,12	10,80
15	30192700-8	Φάκελοι αλληλογραφίας Σακούλα με αυτοκόλλητη ταινία (36,5*45)	TEM	90	0,20	18,00
16	30192700-8	Φάκελοι λευκοί αυτοκόλλητα Νο 19-90	TEM	150	0,06	9,00
17	30192700-8	Λάστιχα πλατιά Νο10 συσκ.100gr	TEM	10	0,54	5,40
18	30192700-8	Βάσεις γραφείου επιτραπέζιες με αντισιοθητική βάση για σελοταιπ (διαστάσεων 19mmX33m)	TEM	5	0,96	4,80
19	30192700-8	Ντοσιέ από χαρτόνι (πρεσπάν) με πτερύγια και ανθεκτικό λάστιχο διαστάσεων 25cm*35cm. (χρώμα: μπλε σκούρο, πράσινο και κόκκινο).	TEM	655	0,43	281,65
20	30192700-8	Κουτί αρχειοθέτησης με Λάστιχο PP 25X35X5cmΚουτί με Λάστιχο PP Ράχη 5cm Χρώματα: Μπλε,Μαύρο,Κόκκινο,Πετρόλ.	TEM	50	1,16	58,00
21	30192700-8	Εύκαμπτα πλαστικά ντοσιέ A4, με κατάλληλο μεταλλικό έλασμα μήκους περίπου 14cm για να προσαρμόζονται διαφανές ζελατίνες, φύλλα A4 κ.τ.λ. με οπές σε απόσταση 8cm μεταξύ τους, διαφανές εξώφυλλο και αδιαφανές οπισθόφυλλο μόνο σε κόκκινο, πράσινο και μπλε σκούρο χρώμα (συσκευασία 25 τεμαχίων)	TEM	30	2,30	69,00
22	30192700-8	Ταμπόν Σφραγίδας Νο 2 (χρώμα μπλε)	TEM	10	0,61	6,10
23	30192700-8	Ζελατίνες Πάκο A4 100τεμ.	TEM	2	1,15	2,30
24	30192700-8	Αυτοκόλλητα χαρτάκια κύβος 76mm*76mm συσκ.400 τεμ. (πολύχρωμο η κίτρινο)	TEM	70	0,85	59,50
25	30192700-8	Ανταλλακτικά χαρτιά κύβου σημειώσεων 9*9 λευκά 500 φύλλων	TEM	50	0,78	39,00
26	30192700-8	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο4 Συσκ. 100τεμ.	TEM	50	0,18	9,00
27	30192700-8	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5 Συσκ. 100τεμ.	TEM	50	0,40	20,00

28	30192700-8	Συνδετήρες μεταλλικοί No8 Συσκ. 100τεμ	ΤΕΜ	50	0,81	40,50
29	30192700-8	Κλιπ Μεταλλικά σε μαύρο χρώμα 31mm Κουτί 12 τεμ.	ΤΕΜ	80	0,56	44,80
30	30192700-8	Σύρματα Συρραπτικού Νο 64 κουτί 2000 τεμ.	ΤΕΜ	50	0,26	13,00
31	30192700-8	Σύρματα Συρραπτικού No126 (24/6) κουτί 1000 τεμ.	ΤΕΜ	50	0,14	7,00
32	30192700-8	Θήκη για χαρτάκια (κύβους)	ΤΕΜ	20	0,56	11,20
33	30192700-8	Μολυβοθήκες	ΤΕΜ	20	0,62	12,40
34	30192700-8	Μελάνι για ταμπόν σφραγίδας (χρώμα μπλε)	ΤΕΜ	30	0,29	8,70
35	30192700-8	Σφραγίδα Ελληνική Δημοκρατία (στρογγυλή)	ΤΕΜ	4	20,00	80,00
36	30192700-8	ΚΛΑΣΕΡ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 8/32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ Με Πλαστική Επένδυση	ΤΕΜ	71	1,40	99,40
37	30192700-8	ΚΛΑΣΕΡ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 4/32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ Με Πλαστική Επένδυση	ΤΕΜ	71	1,40	99,40
38	30192700-8	Αποσυραπτική μηχανή τύπου τανάλια	ΤΕΜ	18	0,92	16,56
39	30192700-8	Σύρματα Συρραπτικού 23/13 1000 τμχ	ΤΕΜ	40	0,60	24,00
ΣΥΝΟΛΟ						1.396,71
Φ.Π.Α. 24%						335,21
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΜΠ. ΦΠΑ						1.731,92

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ - Κ.Α.Ε.: 15.6612.0001

α/α	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔ Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	37800000-6	ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ ΟΛΑ ΤΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 220gr (50x70εκ.) (15 τεμάχια ανά χρώμα)	ΤΕΜ	210	0,30	63,00
2	37800000-6	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΓΚΟΦΡΕ (50x200cm) (6 τεμάχια ανά χρώμα)	ΤΕΜ	210	0,22	46,20
3	37800000-6	ΑΦΡΩΔΕΣ ΥΛΙΚΟ (20x30), 10Φ διαφορετικών χρωμάτων	ΣΥΣΚΕΥΑΣ ΙΑ 10Φ	30	1,32	39,60
4	37800000-6	ΦΥΛΛΑ ΤΣΟΧΑΣ ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΕΣ (20x30cm)	ΣΥΣΚΕΥΑΣ ΙΑ 10Φ	30	2,60	78,00
5	37800000-6	ΥΓΡΗ ΚΟΛΛΑ ΑΣΠΡΗ ΜΠΟΥΚΑΛΙ ΤΥΠΟΥ ΑΤΛΑΚΟΛ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 1 ΛΙΤΡΟΥ	ΤΕΜ	6	3,60	21,60

6	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΤΩΝ 24τεμ.	ΤΕΜ	32	3,00	96,00
7	37800000-6	ΣΕΤ ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕ 12 ΧΡΩΜΑΤΑ ΧΟΝΤΡΕΣ	ΠΑΚ	8	1,50	12,00
8	37800000-6	ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΩΜΕΣ ΣΕ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ 12ml , συσκευασία 12 Τεμαχίων	ΠΑΚ	5	3,08	15,40
9	37800000-6	ΣΕΤ ΠΟΛΥΧΡΩΜΑ ΑΚΡΥΛΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΠΑΚ	5	2,80	14,00
10	37800000-6	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΕΣ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 13 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΠΑΚ	30	2,10	63,00
11	30192700-8	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΠΛΑΝΚΟ ΣΕΤ (ΥΓΡΟ+ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ) (2Χ20ml)	ΤΕΜ	8	0,60	4,80
12	30192700-8	ΜΟΛΥΒΙΑ ΡΙΓΕ ΜΕ ΓΟΜΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΠΑΚ	3	1,10	3,30
13	30192700-8	ΣΥΡΜΑΤΑ ΜΕΓΑΛΟΥ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ No 126 (24/6)	ΤΕΜ	17	0,14	2,38
14	30192700-8	ΣΥΡΜΑΤΑ ΜΙΚΡΟΥ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ No 64	ΤΕΜ	5	0,50	2,50
15	37800000-6	ΣΕΤ ΠΙΝΕΛΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 6 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΠΑΚ	8	3,00	24,00
16	30192700-8	ΣΕΛΟΤΕΙΠ 15mmΧ33m, συσκευασία 10 τεμαχίων	ΠΑΚ	1	1,30	1,30
17	37800000-6	ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΜΙΚΡΕΣ ΣΕΤ 12 τεμαχίων (10,8- 11,5 mm)	ΠΑΚ	30	2,80	84,00
18	37800000-6	ΜΑΤΑΚΙΑ ΜΑΥΡΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗσυσκευασία 100 τεμαχίων	ΠΑΚ	6	1,60	9,60
19	37800000-6	ΠΟΜ ΠΟΜ 15mm συσκευασία 100 τεμαχίων, διάφορα χρώματα	ΠΑΚ	20	1,10	22,00
20	37800000-6	ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΑΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ (6mmΧ30cm) ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ συσκευασία 100 τεμαχίων	ΠΑΚ	10	2,10	21,00
21	37800000-6	ΓΥΨΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΑΣ ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΥΤΙ 1Kg	ΠΑΚ	6	3,00	18,00
22	37800000-6	ΠΗΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ ΜΟΝΤΕΛΙΣΜΟΥ ΑΥΤΟΞΗΡΟΜΕΝΟΣ συσκευασία 500gr	ΠΑΚ	15	1,09	16,35

23	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΠΑΝ 25X35 (σε 10 βασικά και μοντέρνα χρώματα)	TEM	60	0,50	30,00
24	37800000-6	ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ μεγάλη 125ml	TEM	40	2,95	118,00
25	30192700-8	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ 40 ΘΕΣΕΩΝ (ΜΕΓΕΘΟΣ Α4)	TEM	6	1,83	10,98
26	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ με στρογγυλή μύτη, πάχους γραφής 1.5mm, (15 μαύρα, 6 ασημένια, 6 χρυσά)	TEM	27	0,37	9,99
27	37800000-6	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗΣ (White Glue Pads Χωρίς Διαλύτες)	TEM	15	0,73	10,95
28	30192700-8	Ψαλίδια 18cm	TEM	4	0,30	1,20
29	30192700-8	Κοπίδια (μεγάλο 18mm)	TEM	5	0,48	2,40
30	30192700-8	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού 524, 100 φύλλα, διαστάσεων 21x30.	TEM	5	9,00	45,00
31	30192700-8	Βιβλίο Παρουσίας Νηπίων Παιδικού Σταθμού 100 φ.	TEM	5	20,00	100,00
32	30192700-8	Αυτοκόλλητο Ρολόι Ντυσίματος Βιβλίου Διαφανές 5m x 45cm	TEM	6	1,65	9,90
33	37800000-6	ΚΟΡΔΕΛΑ ΓΚΡΟ 0.6CM 25Υ (διάφορα χρώματα)	TEM	20	3,65	73,00
34	30192700-8	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος 3mm μαύρο χρώμα	TEM	15	1,20	18,00
35	37800000-6	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 60-100 WATT	TEM	4	6,30	25,20
ΣΥΝΟΛΟ						1.112,65
Φ.Π.Α. 24%						267,04
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΜΠ. ΦΠΑ						1.379,69

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ Κ.Α.Ε.: 70.6612

Υποκατηγορία 3.1: Γραφική Ύλη Α/Βάθμιας Εκπαίδευσης

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	37800000-6	ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ ΟΛΑ ΤΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 220gr (50x70εκ.) (διαφορετικά χρώματα)	TEM	725	0,30	217,50
2	37800000-6	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΓΚΟΦΡΕ (50x200cm) (διαφορετικά χρώματα)	TEM	400	0,22	88,00

3	37800000-6	ΑΦΡΩΔΕΣ ΥΛΙΚΟ (20x30), 10Φ διαφορετικών χρωμάτων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10Φ	55	1,32	72,60
4	37800000-6	ΦΥΛΛΑ ΤΣΟΧΑΣ ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΕΣ (20x30cm)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10Φ	80	2,60	208,00
5	37800000-6	ΥΓΡΗ ΚΟΛΛΑ ΑΣΠΡΗ ΜΠΟΥΚΑΛΙ ΤΥΠΟΥ ΑΤΛΑΚΟΛ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 1 ΛΙΤΡΟΥ	ΤΕΜ	30	3,60	108,00
6	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΤΩΝ 24τεμ.	ΤΕΜ	140	3,00	420,00
7	37800000-6	ΣΕΤ ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕ 12 ΧΡΩΜΑΤΑ ΧΟΝΤΡΕΣ	ΠΑΚ	80	1,50	120,00
8	37800000-6	ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΩΜΕΣ ΣΕ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ 12ml , συσκευασία 12 Τεμαχίων	ΠΑΚ	80	2,50	200,00
9	37800000-6	ΣΕΤ ΠΟΛΥΧΡΩΜΑ ΑΚΡΥΛΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΠΑΚ	3	2,80	8,40
10	37800000-6	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΕΣ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 13 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΠΑΚ	160	2,09	334,40
11	30192700-8	ΜΟΛΥΒΙΑ ΡΙΓΕ ΜΕ ΓΟΜΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΠΑΚ	30	1,10	33,00
12	30192700-8	ΣΥΡΜΑΤΑ ΜΕΓΑΛΟΥ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 126 (24/6)	ΤΕΜ	70	0,14	9,80
13	30192700-8	ΣΥΡΜΑΤΑ ΜΙΚΡΟΥ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 64	ΤΕΜ	15	0,55	8,25
14	37800000-6	ΣΕΤ ΠΙΝΕΛΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 6 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΠΑΚ	150	3,00	450,00
15	37800000-6	Χαρτόνια κάνσον Α4, 220gr σε διάφορα χρώματα. Συσκευασία με 10 φύλλα.	ΠΑΚ	150	1,00	150,00
16	37800000-6	ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΜΙΚΡΕΣ ΣΕΤ 12 τεμαχίων	ΠΑΚ	40	1,20	48,00
17	37800000-6	ΜΑΤΑΚΙΑ ΜΑΥΡΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗσυσκευασία 100 τεμαχίων	ΠΑΚ	12	1,60	19,20
18	37800000-6	ΠΟΜ ΠΟΜ 15mm συσκευασία 100 τεμαχίων, διάφορα χρώματα	ΠΑΚ	18	1,10	19,80
19	37800000-6	ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΑΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ (6mmX30cm) ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ συσκευασία 100 τεμαχίων	ΠΑΚ	9	2,10	18,90

20	37800000-6	ΓΥΨΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΑΣ ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΥΤΙ 1Kg	ΠΑΚ	6	3,00	18,00
21	37800000-6	ΠΗΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ ΜΟΝΤΕΛΙΣΜΟΥ ΑΥΤΟΞΗΡΟΜΕΝΟΣ συσκευασία 500gr	ΠΑΚ	70	1,09	76,30
22	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΠΑΝ 25X35	ΤΕΜ	150	0,50	75,00
23	37800000-6	ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ μεγάλη 125ml	ΤΕΜ	50	2,95	147,50
24	30192700-8	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ 40 ΘΕΣΕΩΝ (ΜΕΓΕΘΟΣ Α4)	ΤΕΜ	5	1,83	9,15
25	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ με στρογγυλή μύτη, πάχους γραφής 1.5mm- 3mm. (διάφορα χρώματα, 3 τεμάχια ανά χρώμα)	ΤΕΜ	45	0,37	16,65
26	37800000-6	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗΣ (White Glue Pads Χωρίς Διαλύτες)	ΤΕΜ	30	0,73	21,90
27	30192700-8	Χαρτόνι Οντουλέ 50x70cm, διάφορα χρώματα	ΤΕΜ	300	0,29	87,00
28	37800000-6	Τέμπρα Ζωγραφικής σε Μπουκάλι 500ml σε διαφορετικά χρώματα (15 τεμάχια ανά χρώμα)	ΤΕΜ	120	1,72	206,40
29	30192700-8	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος 3mm μαύρο χρώμα	ΤΕΜ	40	1,00	40,00
30	37800000-6	Ηλεκτρικό Πιστόλι Σιλικόνης 60-100 Watt για ράβδους σιλικόνης 10,8-11,5 mm	ΤΕΜ	15	6,30	94,50
31	30192700-8	Ψαλίδια 18cm	ΤΕΜ	70	0,48	33,60
32	30192700-8	Κοπίδια (μεγάλο 18mm)	ΤΕΜ	10	0,30	3,00
33	30192700-8	Γομολάστιχες No 40	ΤΕΜ	50	0,15	7,50
34	30192700-8	Διορθωτικό Υγρό SET (διορθωτικό και διαλυτικό 2*20ml)	ΤΕΜ	20	0,60	12,00
35	30192700-8	Διορθωτική ταινία 10m*5mm	ΤΕΜ	30	0,63	18,90
36	30192700-8	Μαρκαδόροι Υπογράμμισης φωσφορούχοι (χρώμα: πράσινο και κίτρινο)	ΤΕΜ	40	0,16	6,40

37	30192700-8	Ξύστρα μεταλλική μιας τρύπας κατάλληλη για όλα τα κλασικά πάχη μολυβιών, με λάμα καλής ποιότητας σε κουτάκι με δύο ανταλλακτικά λάμας	TEM	10	0,50	5,00
38	30192700-8	Ξύστρα Βαρελάκι	TEM	80	0,50	40,00
39	30192700-8	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο4 Συσκ. 100τεμ.	TEM	45	0,18	8,10
40	30192700-8	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5 Συσκ. 100τεμ.	TEM	45	0,40	18,00
41	30192700-8	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο8 Συσκ. 100τεμ	TEM	45	0,81	36,45
42	30192700-8	Ζελατίνες Πάκο Α4 100τεμ.	TEM	40	1,15	46,00
43	30192700-8	Αυτοκόλλητα χαρτάκια κύβος 76mm*76mm συσκ.400 τεμ. (πολύχρωμο η κίτρινο)	TEM	50	0,85	42,50
44	30192700-8	Ανταλλακτικά χαρτιά κύβου σημειώσεων 9*9 λευκά 500 φύλλων	TEM	25	0,78	19,50
45	30192700-8	ΣΥΡΜΑΤΑ ΜΕΓΑΛΟΥ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 126 (24/6)	TEM	60	0,14	8,40
46	30192700-8	ΣΥΡΜΑΤΑ ΜΙΚΡΟΥ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 64	TEM	10	0,26	2,60
47	37800000-6	ΣΕΤ ΠΙΝΕΛΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 6 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΠΑΚ	15	3,00	45,00
48	37800000-6	ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΗ ΣΕ ΒΑΖΑΚΙ 100gr, 12 τεμάχια ανά χρώμα	TEM	20	3,20	64,00
49	30192700-8	Μαρκαδόρος Πίνακα (περισσότερα σε μαύρο χρώμα και λιγότερα σε διαφορετικά χρώματα)	TEM	130	0,21	27,30
50	30192700-8	Σπόγγος Λευκού Πίνακα	TEM	40	0,60	24,00
51	37800000-6	Εύχρηστα χάρτινα λευκά πιάτα χειροτεχνίας, 23 εκ. σε σετ των 100 τεμαχίων	TEM	8	10,00	80,00
52	37800000-6	ΠΟΥΛΙΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ 6 χιλ. 1000 τεμ. για χειροτεχνίες	TEM	10	1,00	10,00
53	37800000-6	Πολύχρωμες χάντρες, 8mm 180 τεμαχίων	TEM	6	2,00	12,00
54	37800000-6	Καλούπια και πλάστες Πλαστελίνης (Σετ 16 τεμάχια)	TEM	18	3,00	54,00
55	37800000-6	Χαρτοταινία 5cm	TEM	24	1,20	28,80
56	37800000-6	Χαρτοταινία 3cm	TEM	24	0,75	18,00
57	37800000-6	Ταινία αυτοκόλλητη λευκή (2x500)	TEM	10	11,00	110,00
58	37800000-6	Κόλλα Stick 8,2gr	TEM	180	1,30	234,00

59	37800000-6	Γλωσσοπίεστρα, Ξυλάκια Χειροτεχνίας 150τεμ. χρωματιστά και χρώμα ξύλου.	TEM	70	1,10	77,00
60	30192700-8	Στυλό Διαρκείας χρώματος μπλε χονδρής γραφής	TEM	140	0,10	14,00
61	30192700-8	Σελοταιπ διαφανές γραφείου γαλακτώδες (19mmX33m)	TEM	15	0,34	5,10
62	37800000-6	Ποδιά Ζωγραφικής Καμβάς 60x76cm	TEM	20	3,70	74,00
63	30192700-8	Συρραπτική μηχανή τανάλια Νο12 (24/6)	TEM	4	2,07	8,28
64	37800000-6	Ξυλομπογιές Ακουαρέλας 12τμχ	TEM	50	2,10	105,00
65	37800000-6	Μπλοκ Ακουαρέλας, 25X35cm Νο3 Α4 12 Φύλλων	TEM	50	1,29	64,50
66	30192700-8	Ζελατίνες Πάκο Α4 100τεμ.	TEM	50	1,17	58,50
67	30192700-8	Δίφυλλα Πλαστικοποίησης Α4, 100 Τμχ.	TEM	6	5,50	33,00
68	37800000-6	Κορδέλα Υφασμάτινη για χειροτεχνίες, διάφορα χρώματα	TEM	50	1,80	90,00
69	30192700-8	Δίφυλλα πλαστικοποίησης Α3 80mic, 100τεμ.	TEM	5	11,50	57,50
70	37800000-6	Αυτοκόλλητα Σε Καρτέλες, Η συσκευασία περιλαμβάνει 160 αυτοκόλλητα διαφορετικών σχεδίων και μεγεθών (2 x 2 φύλλα).	TEM	40	1,50	60,00
71	37800000-6	Καρφάκια Πίνακα Χρωματιστά 40 τμχ	TEM	30	0,50	15,00
72	37800000-6	Παλέτα Πλαστική 9 Θέσεων Οβάλ 25cm	TEM	40	0,46	18,40
73	37800000-6	ΜΑΝΤΑΛΑΚΙΑ ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 6,5 εκ. 24τεμ.	TEM	40	2,00	80,00
74	37800000-6	ΔΙΠΛΟΚΑΡΦΑ ΧΡΥΣΑ ΚΟΥΤΙ 3,8 εκ. 20 τεμ.	TEM	10	1,50	15,00
75	30192700-8	Ντοσιέ από χαρτόνι (πρεσπάν) με πτερύγια και ανθεκτικό λάστιχο διαστάσεων 25cm*35cm (χρώμα : μπλε σκούρο, πράσινο και κόκκινο).	TEM	100	0,50	50,00
76	30192700-8	ΚΛΑΣΕΡ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 8/32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ Με Πλαστική Επένδυση	TEM	15	1,35	20,25
77	30192700-8	ΚΛΑΣΕΡ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 4/32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ Με Πλαστική Επένδυση	TEM	15	1,35	20,25
78	30192700-8	Φάκελος Με Κουμπί Α4 Αδιαφανές	TEM	100	0,25	25,00

79	30192700-8	Εύκαμπτα πλαστικά ντοσιέ Α4, με κατάλληλο μεταλλικό έλασμα μήκους περίπου 14cm για να προσαρμόζονται διαφανές ζελατίνες, φύλλα Α4 κ.τ.λ. με οπές σε απόσταση 8cm μεταξύ τους, διαφανές εξώφυλλο και αδιαφανές οπισθόφυλλο μόνο σε κόκκινο, πράσινο και μπλε σκούρο χρώμα (συσκευασία 25 τεμαχίων)	TEM	50	2,25	112,50
80	37800000-6	Φελλός Πάχους (3) mm σε φύλλα (60x90) cm	TEM	30	6,50	195,00
81	30192700-8	Ταμπόν Σφραγίδας Νο 2 (χρώμα μπλε)	TEM	11	0,61	6,71
82	30192700-8	Μελάνι για ταμπόν σφραγίδας (χρώμα μπλε)	TEM	11	0,29	3,19
83	37800000-6	Σπάγγος Χειροτεχνίας Ρολό Φυσικός 50 Μέτρα	TEM	5	1,80	9,00
84	37800000-6	Ρολό χαρτί σε λευκό χρώμα του μέτρου 15μ.	TEM	7	6,00	42,00
85	30192700-8	Χάρτης Ελλάδας Ανάρτησης 70*100	TEM	4	12,00	48,00
86	30192700-8	Χάρτης Ανάρτησης Ευρώπης 70*100	TEM	4	12,00	48,00
87	30192700-8	Παγκόσμιος χάρτης Ανάρτησης 70*100	TEM	4	12,00	48,00
88	30192700-8	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού 524, 100 φύλλα, διαστάσεων 21x30.	TEM	3	9,00	27,00
89	30192700-8	Βιβλίο Παρουσίας Μαθητών 100 φ.	TEM	3	18,00	54,00
90	30192700-8	Στυλό Gel 0.7mm που σβήνει	TEM	10	2,00	20,00
91	37800000-6	Αυτοκόλλητο (Βέκρο) χριτς-χρατς λευκό 25mmx2m	TEM	30	3,00	90,00
92	30192700-8	Ξύλινος Άβακας Πολύχρωμος 20.5x18 cm	TEM	8	3,58	28,64
ΣΥΝΟΛΟ						5.964,12
Φ.Π.Α. 24%						1431,39
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΜΠ. ΦΠΑ						7.395,51

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ Κ.Α.Ε.: 70.6612

Υποκατηγορία 3.2: Γραφική Ύλη Β/Βάθμιας Εκπαίδευσης

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	30192700-8	Στυλό Διαρκείας χρώματος μπλε χονδρής γραφής	TEM	150	0,10	15,00
2	30192700-8	STICK Χωρητικότητας 32 GB USB	TEM	2	3,30	6,60
3	30192700-8	Συρραπτική μηχανή τανάλια Νο12 (24/6)	TEM	35	2,07	72,45
4	30192700-8	Συρραπτική μηχανή τανάλια Νο 64	TEM	30	2,07	62,10
5	30192700-8	Διορθωτικό Υγρό SET (διορθωτικό και διαλυτικό 2*20ml)	TEM	50	0,58	29,00
6	30192700-8	Διορθωτική ταινία 10m*5mm	TEM	50	0,63	31,50
7	30192700-8	Μαρκαδόροι Υπογράμμισης φωσφορούχοι (χρώμα: πράσινο και κίτρινο)	TEM	80	0,16	12,80
8	30192700-8	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι με στρογγυλή μύτη ειδικά σχεδιασμένη για γραφή 1,5mm ή 3mm.	TEM	50	0,15	7,50
9	30192700-8	Γομολάστιχες Νο 40	TEM	40	0,15	6,00
10	30192700-8	Ξύστρα μεταλλική μιας τρύπας κατάλληλη για όλα τα κλασικά πάχη μολυβιών, με λάμα καλής ποιότητας σε κουτάκι με δύο ανταλλακτικά λάμας	TEM	20	0,50	10,00
11	30192700-8	Σελοτεπ διαφανές γραφείου γαλακτώδες (19mmX33m)	TEM	40	0,34	13,60
12	30192700-8	Φάκελοι αλληλογραφίας Σακούλα με αυτοκόλλητη ταινία(23*32)	TEM	20	0,08	1,60
13	30192700-8	Φάκελοι αλληλογραφίας Σακούλα με αυτοκόλλητη ταινία (25*35)	TEM	20	0,08	1,60
14	30192700-8	Φάκελοι αλληλογραφίας Σακούλα με αυτοκόλλητη ταινία (31*41)	TEM	20	0,12	2,40
15	30192700-8	Φάκελοι αλληλογραφίας Σακούλα με αυτοκόλλητη ταινία (36,5*45)	TEM	20	0,20	4,00
16	30192700-8	Φάκελοι λευκοί αυτοκόλλητα Νο 19-90	TEM	50	0,06	3,00
17	30192700-8	Λάστιχα πλατιά Νο10 συσκ.100gr	TEM	2	0,54	1,08

18	30192700-8	Βάσεις γραφείου επιτραπέζιες με αντιολισθητική βάση για σελοταιπ (διαστάσεων 19mmX33m)	TEM	9	0,96	8,64
19	30192700-8	Ντοσιέ από χαρτόνι (πρεσπάν) με περύγνια και ανθεκτικό λάστιχο διαστάσεων 25cm*35cm(χρώμα : μπλε σκούρο, πράσινο και κόκκινο).	TEM	100	0,50	50,00
20	30192700-8	Κουτί αρχειοθέτησης με Λάστιχο PP 25X35X5cm Κουτί με Λάστιχο PP Ράχη 5cm Χρώματα: Μπλε,Μαύρο,Κόκκινο,Πετρόλ.	TEM	50	1,16	58,00
21	30192700-8	Εύκαμπτα πλαστικά ντοσιέ A4, με κατάλληλο μεταλλικό έλασμα μήκους περίπου 14cm για να προσαρμόζονται διαφανές ζελατίνες, φύλλα A4 κ.τ.λ. με οπές σε απόσταση 8cm μεταξύ τους, διαφανές εξώφυλλο και αδιαφανές οπισθόφυλλο μόνο σε κόκκινο, πράσινο και μπλε σκούρο χρώμα (συσκευασία 25 τεμαχίων)	TEM	25	2,30	57,50
22	30192700-8	Ταμπόν Σφραγίδας Νο 2 (χρώμα μπλε)	TEM	50	0,61	30,50
23	30192700-8	Ζελατίνες Πάκο A4 100τεμ.	TEM	30	1,17	35,10
24	30192700-8	Αυτοκόλλητα χαρτάκια κύβος 76mm*76mm συσκ.400 τεμ. (πολύχρωμο η κίτρινο)	TEM	60	0,85	51,00
25	30192700-8	Ανταλλακτικά χαρτιά κύβου σημειώσεων 9*9 λευκά 500 φύλλων	TEM	80	0,78	62,40
26	30192700-8	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο4 Συσκ. 100τεμ.	TEM	50	0,18	9,00
27	30192700-8	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5 Συσκ. 100τεμ.	TEM	50	0,40	20,00
28	30192700-8	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο8 Συσκ. 100τεμ	TEM	50	0,81	40,50
29	30192700-8	Κλιπ Μεταλλικά σε μαύρο χρώμα 31mm Κουτί 12 τεμ.	TEM	20	0,56	11,20
30	30192700-8	Σύρματα Συρραπτικού Νο 64 κουτί 2000 τεμ.	TEM	100	0,26	26,00

31	30192700-8	Σύρματα Συρραπτικού Νο126 (24/6) κουτί 1000 τεμ.	TEM	100	0,14	14,00
32	30192700-8	Θήκη για χαρτάκια (κύβους)	TEM	15	0,56	8,40
33	30192700-8	Μολυβοθήκες	TEM	20	0,62	12,40
34	30192700-8	Μελάνι για ταμπόν σφραγίδας (χρώμα μπλε)	TEM	50	0,29	14,50
35	30192700-8	Στυλό Gel 0.7mm που σβήνει	TEM	20	1,80	36,00
36	30192700-8	ΚΛΑΣΕΡ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 8/32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜεΠλαστική Επένδυση	TEM	20	1,40	28,00
37	30192700-8	ΚΛΑΣΕΡ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 4/32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ Με Πλαστική Επένδυση	TEM	20	1,40	28,00
38	30192700-8	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού 524, 100 φύλλα, διαστάσεων 21x30.	TEM	6	9,00	54,00
39	30192700-8	Βιβλίο Παρουσίας Μαθητών 100 φ.	TEM	10	18,00	180,00
40	30192700-8	Μαρκαδόρος Πίνακα σε μαύρο χρώμα	TEM	180	0,21	37,80
41	30192700-8	Σπόνγος Λευκού Πίνακα	TEM	30	0,60	18,00
42	30192700-8	Ψαλίδια 18cm	TEM	20	0,48	9,60
43	30192700-8	Κοπίδια (μεγάλο 18mm)	TEM	10	0,30	3,00
ΣΥΝΟΛΟ						1.183,77
Φ.Π.Α. 24%						284,11
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΜΠ. ΦΠΑ						1.467,87

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

11.974,99

Το συνολικό ποσό της ανάθεσης ανέρχεται στο ποσό των 11.974,99ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% η δε δαπάνη θα βαρύνει τον Α) στο ΚΑ 10.6612 με τίτλο: Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων, (ΑΑΥΣ 220/27-03-2025 με ΑΔΑ: ΨΒΘΡΩΕ0-ΔΒΝ και ΑΔΑΜ: 25REQ016558174), οι οποίες είναι εγγεγραμμένες στο βιβλίο μητρώου δεσμεύσεων με αριθμό καταχώρησης 1.

Β) στο ΚΑ 15.6612.0001 με τίτλο: Προμήθεια γραφικής ύλης παιδικού σταθμού Δήμου Καρπάθου, (ΑΑΥΣ 221/27-03-2025 με ΑΔΑ: Ρ251ΩΕ0-ΓΡΡ και ΑΔΑΜ: 25REQ016558380), οι οποίες είναι εγγεγραμμένες στο βιβλίο μητρώου δεσμεύσεων με αριθμό καταχώρησης 1.

Γ) στο ΚΑ 70.6612 με τίτλο: Προμήθεια γραφικής ύλης σχολικών μονάδων, (ΑΑΥΣ 222/27-03-2025 με ΑΔΑ: Ρ4ΑΩΩΕ0-6Λ8 και ΑΔΑΜ: 25REQ016558641), οι οποίες είναι εγγεγραμμένες στο βιβλίο μητρώου δεσμεύσεων με αριθμό καταχώρησης 1.

του Προϋπολογισμού του Δήμου τρέχοντος έτους και θα χρηματοδοτηθεί από **ιδίους πόρους**.

3. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή και ανάρτησή της και έως 31/12/2025, με δικαίωμα παράτασης κατόπιν συμφωνίας των δύο μερών, χωρίς καμία αλλαγή των όρων που θα αναφέρονται στη σύμβαση καθώς και χωρίς αύξηση του συμβατικού αντικειμένου και ποσού. Αν λήξει η συνολική διάρκεια της σύμβασης, χωρίς να υποβληθεί εγκαίρως αίτημα παράτασης ή, αν λήξει η παραταθείσα, κατά τα ανωτέρω, διάρκεια, χωρίς να υποβληθούν στην αναθέτουσα αρχή τα παραδοτέα της σύμβασης, ο ανάδοχος κηρύσσεται έκπτωτος.

4. **Στον ανάδοχο καταβάλλεται** το αντίστοιχο συμβατικό ποσό της εργασίας με βάση την οικονομική προσφορά του. Η καταβολή της καθορισμένης σύμφωνα με τη σύμβαση αμοιβής θα γίνεται τμηματικά, μετά το πέρας παραλαβής της παρεχόμενης υπηρεσίας, ανάλογα με την παράδοση των εργασιών. Οι τιμές δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση αλλά παραμένουν σταθερές και αμετάκλητες καθ' όλη τη χρονική διάρκεια που θα εκτελείται η σύμβαση. Ο ανάδοχος εγγυάται το σταθερό και αμετάβλητο της συμφωνημένης τιμής ανεξάρτητα αν στο χρονικό διάστημα που ορίζεται σαν χρόνος παράδοσης της εργασίας, υπάρξουν αυξήσεις οποιουδήποτε κόστους και από οποιοδήποτε λόγο στην τιμή μονάδας.

5. Η **παραλαβή** της σύμβασης θα πραγματοποιηθεί από την αρμόδια επιτροπή του Δήμου, τον υπεύθυνο υπάλληλο του Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Καρπάθου (κατά τον χρόνο παράδοσης των υλικών) και τους Δ/ντες των σχολικών μονάδων.

Η σύμβαση **υποχρεωτικά** θα τιμολογηθεί σύμφωνα με **το Ελληνικό Ευρωπαϊκό Μορφότυπο Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης (UBL), (Α.1017/2020, Κ.Υ.Α. 63446/2-6-2021, Κ.Υ.Α. 31781ΕΞ2022/9-3-2022) και πιο συγκεκριμένα σύμφωνα** με την [παρ.2 του άρθρου 1 της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/04.04.2023 \(ΦΕΚ 2385/12.04.2023 τεύχος Β'\)](#), **άρχεται η υποχρέωση των οικονομικών φορέων για έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου, προκειμένου για συμβάσεις που συνάπτονται ή/και εκτελούνται από λοιπές πλην Κεντρικής Διοίκησης, αναθέτουσες αρχές/αναθέτοντες φορείς** οι διαδικασίες σύναψης των οποίων εκκινούν **μετά την 1η.6.2024.**

Η παραλαβή και η επεξεργασία του ηλεκτρονικού τιμολογίου από την αναθέτουσα αρχή γίνεται μέσω ειδικής πλατφόρμας ή τεχνικής διαδικασίας/WebService (ΕΔΗΤ/ΚΕΔ).

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΑΗΤ ΦΟΡΕΑ - ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ – 1007.E86201.0001

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ. ΦΕΛΛΟΥΖΗΣ